به مناسبت 8 مارس : "دختران خیابان انقلاب" در چند ن نگاه

روایت از 'دختران خیابان انقلاب'؛ ادامه یک کشمکش
چهل ساله

6 فوریه 2018 - 17 بهمن 1396

حرکت نمادین تعدادی از زنان ایرانی در اعتراض به حجاب اجباری با واکنش‌هایی فراوان و متفاوت روبرو شد. تعدادی از روزنامه نگاران و تحلیل گران در اینباره برای صفحه ناظران نوشته اند.

'دختران خیابان انقلاب' در ۲۲ نگاه : لیلا اورند / فرنوش امیرشاهی / مهدیس امیری / زهرا باقری ارشاد / منیره برادران / فرزانه بذریپور / اعظم بهرامی / نگین بهکام / پروانه حسینی / نعیمه دوستدار / آزاده دواچی / نیلوفر رستمی / نسیم روشنایی.